منابع:

۱- گریبر، دیوید. پاره‌های انسان شناسی آنارشیستی. ترجمه رضا اسکندری و تهران. خرد سرخ. ۱۳۹۸. چاپ اول. ص

۲۸

۲- روزنامه حریت دیلی نیوز. ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۰. به آدرس: ۱۶۴۸۶۶-//..-//

۳- روزنامه نیویورک تایمز. ۳ آذر ۱۳۸۶ به آدرس: ۳۰۸۳۱۵۸۹۴-//..-//۲۰۰۷/۱۱/۱۳///۱۳-۳۰۸۳۱۵۸۹۴-//..-//

۴- المانیور. ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۰. به آدرس: ۱۶۴۸۶۶-//..-//۲۰۲۱/۰۵-//

۵- روزنامه فاینشال تایمز. ۷ خرداد ۱۴۰۰. به آدرس: ۵۸۲۷۷۴۹۵-۹۳۳۹-۴۸-۲۰۰۱-۹۶۸۲۵-۲۰۰۱://..//

۶- خبرگزاری رویترز. ۵ دی ۱۳۹۹. به آدرس: ۲۸۰۶-://..//

۷- یورونیوز فارسی. ۲ دی ۱۳۹۹. به آدرس: ۲۰۲۰/۱۲/۲۲/-----://..//